لَا تَقْضُ بَدَلًا لِمَنْ يَنْتَظِرُ يَتَخَذُ بَدَلًا لِمَنْ يَنْتَظِرُ

حزب مؤید بر

۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
ڈاکٹر سید محمد رفیع

The Daily
ALFAZL
RABWAH

فیچہ ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳ ۵۹
۲۳ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۲۵ اگست ۱۹۷۱ء - ۲۵ اکتوبر ۱۹۷۱ء نمبر ۲۲۵

خبر احمدیہ

۲۲ ربوہ ۱۳۹۰ھ - اہم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گذشتہ رات کی اطلاع منظر ہے کہ حضور کو نزلہ اور سہیش کی کچھ شکایت ہے۔ احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ حضور کو کامل و عاجل صحت عطا فرمائے۔
حضور کی محترمہ حضرت سیدہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ۔